
 

Fakulta stave

Název pr

Autor pr

Vedoucí 

Popis prá

Studentka
konstrukc
měla ve s
měla vypr
a na závěr
V předlože
řezu most
deskovou 
byla vybrá

Hodnoce

1. Úroveň 
2. Přístup 
3. Využití o
4. Formáln
5. Splnění 

Celkové 

V textové 
o navrhov
postup př
s přehledn
Samotný v
variantách
 
S ohledem
výpočtu m
ručním vý
vypracová

bní VUT v Brně

Hodn

ráce: 

áce: 

práce: 

áce: 

a Kateřina 
e o jednom

své práci p
acovat text
r vizualizaci
ené práci s
tní konstruk

konstrukc
ána varianta

ení práce 

zpracován
autora při 

odborné lit
ní, grafická 
požadavků

hodnocen

části baka
vaném obje
ři zpracová
nými obráz
výpočet byl
h jsou prov

m na chara
modelován
ýpočtem m

án v prostře

ě  |  Veveří 331/

ocení 

DESKOVÝ

Kateřina 

Ing. Radi

Štíchová 
m poli z pře
preferovat 
tovou část,
i. 
studentka 
kce. Varian
i lichoběžn
a s lichobě

studenta

 

í řešeného
zpracován

teratury a p
a jazyková
ů zadání pr

ní a závěr

alářské prá
ektu včetně
ní závěrečn

zky, dílčími v
l proveden 
edeny form

akter úlohy
a deskost
metodou 
edí MS WO

/95  |  602 00  

 vedou

Ý MOST PŘ

 Štíchová 

m Nečas,

měla ve s
edpjatého 
deskovou 
studie náv

nejdříve vy
tně navrhla

níkového tv
žníkovým p

: 

o tématu 
í práce 

práce s ní 
 úprava prá

ráce 

r: 

áce jsou p
ě popisu je
né práce vč
výsledky a 
v prostřed

mou přehle

y a požado
ěnovými p
roznášecíc
RD, MS EXC

|  Brno  

ucího b

ŘES MÍSTN

 

 Ph.D. 

své bakalá
betonu. Po
konstrukci

vrhu, static

ypracovala
a deskovou
varu a des
průřezem. 

áce 

přiměřeně 
ednotlivých
četně popi
posudky.

dí SCIA ENG
edných výkr

ované výsle
prvky. Něk
ch a spolu
CEL s výstiž

 

 bakalá

NÍ POTOK

ářské prác
o zhodnoce
 bez vlivu 
ký výpočet

3 varianty
u konstrukc
kotrámovo

Vý
bo

rn
é

☒

☒

☒

☒

☒

popsány v
h variant. D

su výpočet

GINEER. Stu
resů. 

edky řešen
které výsle
upůsobícíc
žnými obrá

ářské p

K 

i zpracova
ení různých
fází výstav

, přehledné

y přemostě
ci obdélník

ou konstruk
ý Ve

lm
i d

ob
ré

 

 ☐ 
 ☐ 
 ☐ 
 ☐ 
 ☐ 

všechny roz
Dále je v te
tních mode

die návrhu

ní byla kon
dky byly p
h šířek. S
zky. 

pro BSP

 práce 

at návrh m
h variant p
vby. Pro za
é a podrob

ění lišící se 
kového příč
kci. Pro da

D
ob

ré
 

☐ 
☐ 
☐ 
☐ 
☐ 

zhodující s
extu popsá
elů, statick

u přemostě

strukce ve
přitom ko
Statický vý

P SI, GK, ME

 

monolitické
přemostění
adaný úkol
bné výkresy

v příčném
čného řezu,
lší výpočet

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
☐ 
☐ 
☐ 
☐ 
☐ 

skutečnosti
án základní
ého řešení

ění ve třech

e statickém
ntrolovány
ýpočet byl

1 / 2

E 
 
 

é 
í 
l 
y 

m 
, 
t 

i 
í 
í 

h 

m 
y 
l 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2

Výkresová dokumentace byla zpracována digitálně pomocí výpočetní techniky v prostředí 
sytému CAD. I přes drobné nedostatky, je zpracována pečlivě poměrně kvalitně na dobré 
grafické úrovni. Součástí dokumentace je i vizualizace konstrukce v několika zajímavých 
perspektivních pohledech. 
 
Předložená bakalářská práce je svým předmětem v souladu se zadáním práce. Studentka 
splnila zadaný úkol ve vymezeném čase v plném rozsahu, přičemž během zpracování své 
bakalářské práce pracovala průběžně a samostatně s poměrně dobrou orientací v zadaném 
problému.  
 
Celkovou úroveň bakalářské práce lze hodnotit jako výbornou. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  6. června 2019  Podpis vedoucího práce………………………………… 


